ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2014                                                                                        № 1635
г. Тверь

Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности города Твери
Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда, стимулирования деловой активности и повышения эффективности работы руководителей хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об условиях оплаты труда руководителей хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности города Твери (приложение к настоящему постановлению).
2. Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Ю. Лупандину.

Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев